
INFORMATION TILL BOENDE 2016-03-01 

MARIESTRAND 1 
 

Busshållplats - Postutlämningsställe 
Vi ska försöka jobba för att få tillbaka busshållplatsen och få ett postutlämningsställe 
närmare Mariestrand, som det nu är får vi hämta paket på flera olika ställen. 
Mindre långfärdsbussar på Mariehemsvägen, finns det någon av Er som har idéer 
om hur vi ska jobba eller har någon användbara kontakter så hör av er till Berndt. 
 

Värme och ventilation 
Vi har nu gjort en nystart med värme/ventilation och det har fallit väl ut vad vi vet. 
Vi har skrivit ett avtal med Energiretur på 3 år. 
 

Snöskottning 
En vädjan till alla som är ”daglediga” ,kan vi hjälpas åt att skotta bort snön vid behov 
framför entréerna under helgerna då vaktmästaren är ledig. 
 

Gästrummet 
Gästrummet är uthyrd tom sista juni av en person som var totalt utan bostad, vilket 
har stött på viss förtret bland en del boende. Då det var aktuellt med uthyrningen 
fanns det ingen önskan om att hyra lägenheten på flera månader så därför togs 
beslutet att hyra ut lägenheten under våren. Föreningen får in en hel del pengar på 
detta som i förlängningen gynnar oss alla, kanske slipper vi eventuell hyreshöjning, 
pengar till mindre reparationer osv. 
Hör gärna av er till Mariestrand 2 vid behov av gästrum. 
 
Ansvariga för gästrummet och uthyrning av p-platser: 
Mars - April  Alf Lindner          Mariehemsvägen 100  Tel: 070-19 14 269 
Maj   Carina Hedman Mariehemsvägen 100  Tel: 073-18 04 321 
Juni - Juli     Dick Allberg       Mariehemsvägen 100  Tel: 070-82 40 981 
 

Tvätt tider 
Man bör inte tvätta sina kläder efter kl 22.00. Det är en regel som gäller i alla 
fastigheter. Det är många som ska upp tidigt och behöver sova för att orka med 
dagen. 
 

Föreningsstämma 
Föreningsstämman är bokad till 11/4 kl 18.30 i föreningslokalen på Mariehemsvägen 
13E. Hoppas på god uppslutning, kaffe serveras och smörgåstårta och 1 lott / lgh. 
Inbjudan kommer längre fram. 
 

Elförbrukningen 2015 
De som har överskridit maxtaket för elförbrukningen 2015 får räkningen på aprils 
månadsavgift. Samtliga berörda är underrättade. 
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